Т У Л Ь С К А Я   О Б Л А С Т Ь

С О Б Р А Н И Е  Д Е П У Т А Т О В
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ЕПИФАНСКОЕ  КИМОВСКОГО  РАЙОНА
2 – г о   с о з ы в а

Р Е Ш Е Н И Е

от  14.09.2020 	          	                                                                                  №34-119

О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального
образования Епифанское Кимовского района от 14 января 2014 №10-32
«Об  установлении границ территорий для осуществления деятельности органов территориального общественного самоуправления в  муниципальном
образовании Епифанское Кимовского района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Учредительной конференции территориального общественного самоуправления муниципального образования Епифанское Кимовского района,  на основании Устава муниципального образования Епифанское Кимовского района,  Собрание депутатов муниципального образования Епифанское Кимовского района РЕШИЛО:
1.Внести в решение  Собрания депутатов муниципального образования Епифанское Кимовского района от 14 января 2014 №10-32 «Об  установлении границ территорий для осуществления деятельности органов территориального общественного самоуправления в  муниципальном образовании Епифанское Кимовского района»  следующие  изменения:
1.1. Приложение №1 изложить в новой редакции (прилагается).
2. Разместить настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования Епифанское Кимовского района и обнародовать посредством размещения в администрации муниципального образования Епифанское Кимовского района.
3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
4. Решение вступает в силу со дня обнародования.

Глава  муниципального образования
Епифанское Кимовского района                                     Н.Д.Алтухова

Приложение
к решению Собрания депутатов
муниципального образования
Епифанское Кимовского района
от 14.09.2020  №34-119

Приложение №1
к решению Собрания депутатов
муниципального образования
Епифанское Кимовского района
от 14.01.2014  №10-32

Границы действия органов территориального общественного самоуправления на территории   муниципального образования Епифанское Кимовского района

	Наименование ТОС
	Границы ТОС
	Количество
жителей

	«Павловка»
	д.Павловка
	67

	 «Красное»
	д.Красное
	14

	«Суханово»
	с.Суханово
	136

_____________________________________________________________